平成２３年８月吉日
全国紫明クラブ　会員各位
全国紫明クラブ　会長　上西紘治

９月例会のご案内
今年の暑さはことのほか厳しいように感じられます。

節電の夏となり、政治、経済ともに暑さ同様厳しく先行きの見えない状況です。このような時こそ全国紫明クラブの存在価値を高めるべく活動して参りますので会員皆様の一層のご協力をお願い申し上げます。
　平成２３年９月例会を下記の通り開催いたします。

今回は講師に文学部卒業の佐藤由紀氏をお迎えしてグローバル企業で活躍され、売上NO1になった奮闘とご経験を大いに語って頂きます。

友人をお誘いの上、奮ってご参加頂けますようご案内申し上げます。

記

１ 日時　平成２３年９月１３日(火)　１８：３０（受付開始　１８：００）

２ 会場　明治大学校友会館 [紫紺館]  ４階　千代田区神田小川町３－２２
３ 内容

　(1) 講演会　１８：３０～１９：４０

　　講師：グレーシア代表／講演家・佐藤由紀氏（1990年文学部卒）
演題：『心に伝わる言葉～私はこうして売上ＮＯ１になった』
　　　　　　　　　　　特別ゲスト　明治大学ラグビー部監督　吉田義人氏
　　　　　　　　　シーズンインを目前に胸に秘めたる思いを語って頂きます。
(2) 懇親会　　　　　　　～２１：００
４ 会費　男性　8,000円 (女性同伴の方、２００２年（Ｈ１４）以降卒の方は5,000円)

         女性　5,000円

以上

出欠のご返事は、メールかFAXで９月２日までにお願いします。
メールは、送信者に返信　もしくは、meiji.shimei@gmail.com　へ
ＦＡＸは、03―3466－5083 へこのA4サイズのまま送信下さい。

９月１３日（火）例会に　　　出席　　　・　　欠席

会員名　　　　　　　　　　　　　　　〈　　　年　　　学部卒〉
同伴者（会社名、学部・卒年）